Considerando a recomendação da Assessoria Jurídica constante no parecer

de seq. 2.19 dos autos e a consequente alteração no prazo de vigência da contratação em

epígrafe para 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência alterado (seq. 2.21), retifico o

preço máximo do certame para R$ 297.942,36 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e

quarenta e dois reais e trinta e seis centavos) e valor mensal de R$ 24.828,53 (vinte e quatro

mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e três centavos), conforme tabela abaixo:

COMPOSIÇÃO DO LOTE ÚNICO

Item Descrição Quantidade
Valor máximo

unitário
Valor máximo

mensal

Valor
máximo

anual

1

Serviço  de  telefonia
em  nuvem  (ramal)
pelo  período  de  48
meses,  com